tunc ecclesie videre eē cōcessum: vt. ff. de dote fle. l. cū qae
 v. si. nā et siquis. Et de hoc habes tex. notabilem: in. c. si. de ca
 pitulis coradi col. x. vbi oino vide et adde qd notar. **Imo.**
 extra de testa. c. euz i officijs: et si talis est ep̄s qui possit ha
 bere p ptiū als de necessitate agrif ep̄atui. xviii. q. ij. statutū
IOHANNES **CONTRA** **CREBRIANUM.** No. qd scū ē p bono
 pacioratū d; haberi: vt. ff. manda. l. creditor. §. ita tñ q nō
 sit pñum iuri dnoio vel ipossibile de iure: vt extra de pben.
 canis essent: et ibi dicit tex. qz laude arbitrorū. ppter bonuz
 pacis tenetur egta naturalis. Et iā no. q in arbitris et in ar
 bitramētis bona pseruado est seruāda: extra de can. pos. euz
 venisset. **IOHANNES** **CONTRA** **CREBRIANUM.** Nota. ex
 ista rex. q si bona rebellij tpe rebellionis alijs sunt pcessa p
 somio facta pace sunt reddēda pñimo dnoy rex. est bic valde
 nota. ita q ipsa pax non h; vim simplicis indulgentie: sed re
 stitutiōis in integrū: qd tene mēri. **IOHANNES** **CONTRA** **CREBRIANUM.** S; qz
 quō pōt princeps pcedere aliquid in iniuria alterius: vt. C.
 de p. i. imp. of. l. ij. et. l. rescripta: et. l. neqz dānosar: et. ff. de iu
 sti. et iur. l. iusticia. in pñ. et. §. iuris pcepta: et. C. si qz ius vel
 vtili. publi. l. h. et. C. de opis publi. p. prescriptiones: et. C. de
 man. libe. l. nec auos. **Solutio:** h; cā guerre fuerit pcessa et p
 rebelles imperij: nec est hoc nouū s; **do.** **Idē** qz nota q
 rebelles sunt extra legis projectionē: vide. C. de natu. l. l. p
 Cy. **CASSELLIUS.** Nota q subblata guerra tollitur
 oia eius effectus secutus pp guerrā: sic. §. h. sine quozqz fin
 et dōffre. **ET** **IOHANNES** **CONTRA** **REBELLES.**
REBELLES. qd dicit cassant intelligas ipso iure: qd aut sequit
 in irritū intelligas ipso facto **do.** **Idē** sic no. q vbi cassan
 tur iurē cū verbo irritant signat ipso iure. nō. n. requiritur
 bic alia scia lex. vnt vbo futuri tpe qd est notabile. **IOHANNES**
CONTRA **REBELLES.** **Idē** dicit q si ep̄s per p uilegiū ip̄a
 toris vel regis est comes alicui' ciuitatis q pules siue de
 curiones debēt inuestiri de ipso cōsultari p ipsum ep̄m sicut
 fuit hactenus obseruātū: et in qñbet ciuitate p sultatus recū
 pif auctoritate ipatoris et inuestitur p sult p nūciū ip̄ino ip̄a
 toris. **Idē** dicit q de antiquēto in quēntiū qñbet ciuitas
 mittat ad ipatorē pro inuestitura iurisdictionū renouanda: et
 p uilegiū eligēdi sibi pules q iurabūt ipsi impiali nūcio: et
 per ipsuz ingredient' officii: et idē dicit in suis suis successō
 ribus obseruādū. **Nota** q multi sunt ep̄i qui hñt ciuita
 tem et iurisdictionē talem ab ipatore vel rege. **Quero**
 igit vtrum isti ep̄i teneant corā ipatore vel rege cōparere
 non solū quo ad pñitū: s; etiā quo ad auxiliū si sint p uocati
Idē qd si non tñ pñ psonalitē distringi. vt nota. in. c. j. de
 cleri. p. iug. in nouel. **Bal.** **CASSELLIUS.** **Idē** iuramē
 to p sultū of. de iure iur. c. venientes: et no. in spec. de iure iur.
 vbi etiā no. de multiplicibus iuramētis. **IOHANNES** **CONTRA** **REBELLES.** **Idē** dicit
 bodie nō suat imo totū pñi sit: s; nō ē ius cū ex pñio iustit
 tura pperuo inuestiri intelligant: et non ad tpe: vt. s. e. t. §. noa
 romanoy: in pñ. in v. pperuā. **do.** **IOHANNES** **CONTRA** **REBELLES.** **Idē** dicit
 um: bic d; simplex nūcias que vulgo italice appellāt sindicū
 et hñt pncipe vba hoc mō. **Idē** dicit hēde. roma. ipator: a vo
 bis inuestiturā fieri cōi bonofi. et mibi recipiēti noie et vice cō
 munitio bononie lege testate. ff. de pti. pec. l. g. aut. §. si. et. l. l. j.
 et p hūc sindicū agrif ius inuestiture cōi bonofi: vt. ff. de pti.
 pec. l. cū g. §. si actori municipi. **Amueris.** n. reddidit qd p vo
 ro ois pmatib' indulget. vt. C. de a duo. diuer. iudi. l. restitue
 de **do.** **Idē** aut sindic' s; gl. qñ singulorū cāserno ppleximo
 noie dicit. **Idē** pñico. furiosū g fuit discipulus Joā. of sindi
 cū qñ pluriū sil cāz dicit: et si pces sūt creati sindici ab vni
 uersitate gerūt publicā psonā vt q bēant mandatū isolidū:
 ar. ff. de adm. tu. l. do cre. et i bis q regrū spale mādaturū. ff.
 de iure iur. l. iusurā. et ad pecūias. §. defensor: et p. **Ja.** d. ar. C.
 et p. pcuratorē cāz i iteg. rest. agi. pos. l. j. **S; tui:** ē dicit q i
 regritib' ipale mādaturū deat sindic' spale mādaturū bfe vt
 gñale cū libera: vt no. i. c. pñitiū de testi. l. vi. i. nouel. **Idē** dicit
 ē no. dignū q mittit nūciū vult obligari p scipz nō p aliu et
 iō pōt reuocare mādaturū elan. s; ille q pcuratorē mittit vult
 obligari p aliu et nō p scipz: vt legit et no. C. si qz alter ip̄ sibi
 l. m. l. itaqz trāffert p sēntū suū i pcuratorē nec valet reuo
 catio nisi